建築基準法第42条第１項第５号　道路の拡幅を猶予する道に関する指定道路関連

西 東 京 市 長  あて

申請者 住所

氏名

電話

下記のとおり完了しましたので届出ます。

指定図面番号

協 議 箇 所
（ 拡 幅 工 事 箇 所 ）

 施　工　者

住 所

会 社 名

担 当 者 名

電 話

工 事 内 容

完 了 年 月 日

添 付 資 料

備 考

協　議　番　号

道 路 の 拡 幅 工 事 完 了 届
年 月 日

西東京市

 　　 　　　 年 　　　 月 　　　 日

 案内図・竣工平面図・公図の写し
工事写真（施工前・施工後・施工中（道路構造がわかるもの））

（注）本完了届は正・副２部を提出し、副は決裁後に返却します。

・完了届を正副２部提出

・課内で決裁後、完了年月日を入れて副を返却します

申請時と同じ番号を記載

実際に施工した工事内容を記載

工事対象地の地番を記載

市職員が記載

申請書の記載と

同じ番号を記載